ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 24 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 29 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
 LỊCH TRỰC TRONG DỊP NGHỈ LỄ NGÀY 30/4 ĐẾN NGÀY 03/5 NĂM 2021

Thực hiện Công văn số 495/UBND-CV ngày 23/4/2021 của UBND huyện Tứ
Kỳ. Về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ 30/4 đến hết ngày 03/5
năm 2021 UBND xã Phượng Kỳ xây dựng lịch trực như sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện
thoại

Tấn Văn Duẩn  Chủ tịch UBND 0977161526
Vũ Ngọc Bắc Chủ tịch MTTQ
Nguyễn Thị Thu Thủy Công chức VP -TK
Phạm Thị Hường Công chức TC - KT
Phạm Thị Hoài Công chức VH - XH

1 Ngày 30/4/2021

Vũ Xuân Thiệp Công chức VP - TK
Phạm Hải Phú  Bí thư Đảng ủy 0982523034
Ngô Thị Tuân Chủ tịch hội ND
Hoàng Thanh Trụ Chỉ huy trưởng QS
Phạm Khắc Mến Công chức Tư pháp - HT

2
Ngày 01/5/2021

Vũ Mạnh Hưng Trưởng Đài TT
Phạm Hữu Tuyến  Phó bí thư TT Đảng ủy 0372784368
Nguyễn Thị Phương Chủ tịch hội PN
Nguyễn Thị Thu Thủy Công chức VP - TK
Phạm Thị Hường Công chức TC - KT
Phạm Thị Hoài Công chức VH - XH

1 Ngày 02/5/2021

Vũ Xuân Thiệp Công chức VP - TK
Phạm Thị Mai  Phó chủ tịch HĐND 0397725234
Nguyễn Thị Hằng Công chức VH - XH
Hoàng Thanh Trụ Chỉ huy trưởng QS
Phạm Khắc Mến Công chức Tư pháp - HT

2
Ngày 03/5/2021

Vũ Mạnh Hưng Trưởng Đài TT
Thời gian các ngày trực được thực hiện theo giờ hành chính, UBND xã Phượng

Kỳ yêu cầu các đồng chí được phân công lịch trực nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
-Thường trực ĐU, TTHĐND xã;
- Chủ tịch UBND, MTTQ;
- Cán bộ, công chức xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T10:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-04T13:36:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!